Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 111»

П Р И К А З

11.01.2021г. № 60/2- ОД

Об утверждении Положения о сайте муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад комбинированного вида № 111»

В исполнение приказа Департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 29.12.2020г. № 2030 «Об
утверждении Положения о сайте образовательного учреждения
муниципального образования город Краснодар»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Старшему воспитателю - Мишиной Л.Е.:
1. Утвердить Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№111».
2. Разместить на сайте всю необходимую информацию согласно Поло­

жению до 15.01.2021г.

3. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте в
соответствии с Положением.

4. Ответственному за ведение сайта, старшему воспитателю
Мишиной Л.Е. осуществлять контроль за информацией, размещенной на
сайте образовательной организации.

5. Контроль за исполнением нас^щщу приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлена: Л.Е.Мишина

		2021-02-11T11:36:28+0300
	Сай Вероника Алексеевна